
HR HRSON/HRSN 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23003  Gruppe Regionsklasse Frauen

Datum 10.09.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Sickte/Schandelah II

Spielort Sickte, Neue Sporthalle  Gastmannschaft SG Adenstedt II

 

Heimmannschaft

SG Sickte/Schandelah II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Klages, Sarah - - 2

7 Wach, Gabriele - - 1

10 Wusowski, Frieda - - 2

11 Roloff, Martina - -

13 Ohlms, Hedwig-Johanna - - 1

17 Danell, Sarah - - 2 1/1

18 Michael, Frauke - - 7 2/2

19 Bornschein, Elena - - 2

21 Müller, Nele - - 2

24 Wusowski, Paula - - 1

26 Meyer, Nicole - -

27 Kowalewski, Maria - -

A Weichelt, Fabian - -

B Battenberg, Maren - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Adenstedt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klimke, Julia Sophie - -

2 Kretzschmar, Lisa - - 4 3/3 07:07 45:06

3 Meier, Jennifer - - 2

6 Scholz, Maja - - 1

8 Heiken, Josina - - 1

18 Bugdoll, Jule - - 1

24 Giesemann, Ina - - 2

55 Zenker, Nele - -

73 Kohlhase, Lara - -

77 Ohlendorf, Hannah - -

89 Nebelung, Anna - -

A Brinsa, Andreas - -

B Giese, Sascha - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Leube, André - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Sickte/Schandelah II

Ergebnis 20:11 (8:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 19 Bornschein, Elena

Heim 01:43 2:0 Tor 18 Michael, Frauke

Heim 04:27 3:0 Tor 19 Bornschein, Elena

Gast 05:00 3:1 Tor 3 Meier, Jennifer

Gast 07:07 Verwarnung 2 Kretzschmar, Lisa

Heim 09:30 4:1 7m mit Tor 18 Michael, Frauke

Gast 11:45 4:2 Tor 2 Kretzschmar, Lisa

Heim 13:48 5:2 7m mit Tor 18 Michael, Frauke

16:25 Auszeit Heim

Heim 17:59 6:2 Tor 24 Wusowski, Paula

Heim 23:25 7:2 Tor 5 Klages, Sarah

Gast 24:15 7:3 Tor 6 Scholz, Maja

Heim 24:42 8:3 Tor 13 Ohlms, Hedwig-Johanna

Gast 26:53 8:4 7m mit Tor 2 Kretzschmar, Lisa

Gast 33:22 8:5 Tor 18 Bugdoll, Jule

Heim 34:32 9:5 Tor 18 Michael, Frauke

Gast 34:59 9:6 Tor 24 Giesemann, Ina

Heim 35:24 10:6 Tor 21 Müller, Nele

Gast 35:51 10:7 Tor 3 Meier, Jennifer

Heim 36:03 11:7 Tor 10 Wusowski, Frieda

Gast 38:10 11:8 Tor 8 Heiken, Josina

Heim 38:59 12:8 Tor 17 Danell, Sarah

Gast 39:32 12:9 Tor 24 Giesemann, Ina

Heim 40:28 13:9 Tor 18 Michael, Frauke

Heim 44:32 14:9 Tor 7 Wach, Gabriele

Gast 45:06 2 Minuten 2 Kretzschmar, Lisa

Heim 45:09 15:9 7m mit Tor 17 Danell, Sarah

Heim 51:04 16:9 Tor 5 Klages, Sarah

Gast 52:00 16:10 7m mit Tor 2 Kretzschmar, Lisa

Heim 52:39 17:10 Tor 21 Müller, Nele

Heim 52:57 18:10 Tor 18 Michael, Frauke

Gast 54:55 18:11 7m mit Tor 2 Kretzschmar, Lisa

Heim 55:29 19:11 Tor 10 Wusowski, Frieda

Heim 59:35 20:11 Tor 18 Michael, Frauke
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